П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

26.08.2022 № 90
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Камчатского края от 10.04.2020
№ 48 «Об утверждении Порядка
получения государственными
гражданскими служащими
Камчатского края, замещающими
должности государственной
гражданской службы Камчатского
края в исполнительных органах
государственной власти
Камчатского края, разрешения
представителя нанимателя на
участие на безвозмездной основе в
управлении некоммерческими
организациями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020
№ 48 «Об утверждении Порядка получения государственными гражданскими
служащими Камчатского края, замещающими должности государственной
гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах
государственной власти Камчатского края, разрешения представителя
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями» следующие изменения:

1) в наименовании слова «государственной власти» исключить;
2) в части 1 слова «государственной власти» исключить;
3) в части 2 слова «государственной власти» исключить;
4) в приложении:
а) в наименовании слова «государственной власти» исключить;

2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 029D957ECD64A2F61EB2E844C2F77304ACC739A5
Владелец: Солодов Владимир Викторович
Действителен с 17.12.2021 по 17.03.2023

б) в части 1 слова «государственной власти» исключить;
в) в абзаце втором части 9 слова «государственной власти» исключить;
г) в пункте 2 части 10 слова «государственной власти» исключить;
5) в угловом реквизите приложения 1 к Порядку получения

государственными гражданскими служащими Камчатского края, замещающими
должности государственной гражданской службы Камчатского края в
исполнительных органах государственной власти Камчатского края, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями слова «государственной власти» исключить;

6) в угловом реквизите приложения 2 к Порядку получения
государственными гражданскими служащими Камчатского края, замещающими
должности государственной гражданской службы Камчатского края в
исполнительных органах государственной власти Камчатского края, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями слова «государственной власти» исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

В.В. Солодов
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП